
Techniniu duomenu lapas
Briaunų apsauginė juosta 10,5

Prekės numeris: 6072895

Briaunų apsaugos juosta su plienine armatūra, skirta nupjautiems skardų galams
uždengti. Juoda, UV atspari danga.

Polivinilo chloridas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6072895
KSB 4 PVC
Kraštų apsaugos juosta
skirta skardoms
OBO
juoda
Polivinilchloridas
10
Metras
15 kg
kg/100 m
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Techniniu duomenu lapas
Briaunų apsauginė juosta 10,5

Prekės numeris: 6072895

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo h
Matmuo h (mm)

10 000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm
0,59 in

Techniniai duomenys
Konstrukcinė forma
skirta maks. skardos storiui
skirta maks. skardos storiui
skirta min. skardos storiui
skirta min. skardos storiui
Tinka
Be halogenų

Apsauginė juosta
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Kabelių lovelis
ne
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